ПРОТОКОЛ № 1/2019
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе № 1/2019 на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района 

Организатор торгов: Администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района.
Состав аукционной комиссии определен (приложением №2 постановления администрации МО Огаревское Щекинского района от 26.04.2019 № 68 «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Огаревское Щекинского района»:
	Член комиссии
	Роль
	Должность
	Статус

	Данилин Александр Владимирович

	Председатель аукционной комиссии
	Глава администрации МО Огаревское Щекинского района

	Отсутствует 

	Курицина Татьяна Николаевна 

	Заместитель председателя
	Заместитель главы администрации МО Огаревское Щекинского района 
	Присутствует

	Толстокорова Татьяна Валериевна 
	Секретарь аукционной комиссии
	Инспектор по жизнеобеспечению населенных пунктов администрации МО Огаревское Щекинского района
	Присутствует

	Бородина Елена Николаевна
	Член комиссии
	Ведущий инспектор по бухгалтерскому учету и финансам администрации МО Огаревское Щекинского района
	Присутствует

	Зайцева Ольга Владимировна 
	Член комиссии
	Консультант по имущественным и земельным отношениям администрации МО Огаревское Щекинского района
	Присутствует

	Шавлова Оксана Вячеславовна
	Член комиссии
	Консультант по правовой и административной работе администрации МО Огаревское Щекинского района 
	Присутствует

	
	
	
	


Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.
	Начало рассмотрения заявок    
	дата
	время

	
	29.05.2019
	15-05



Повестка заседания комиссии:
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Огаревское Щекинского  района № 1/2019 (лоты №№ 1,2,5,10,12)
Всего подано заявок: 8 

1

	№ лота
	Подано
заявок
	№
заявки
	Дата подачи
	Время подачи
	Наименование
участника
	Адрес участника
	ИНН участника
	Информация о задатке (дата поступления, сумма)

	Решения членов комиссии о допуске к участию в аукционе и признании заявителя участником аукциона
«+» - положительное,
«-» - отрицательное

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	Решение комиссии

	1
	1
	1
	29.05.19
	12-30
	ИП Калинин С.В.
	г. Щекино, ул. Пролетарская, д. 4
	711871776276
	77760.00
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации 

	2
	1
	2
	29.05.19
	12-30
	ИП Калинин С.В.
	г. Щекино, ул. Пролетарская, д. 4
	711871776276
	13063.68
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации 

	5
	1
	3
	29.05.19
	12-30
	ИП Калинин С.В.
	г. Щекино, ул. Пролетарская, д. 4
	711871776276
	68234.40
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации 

	1
	1
	4
	29.05.19
	12-50
	ИП Щербаков Н.С.
	Тульская область, с. Селиваново, ул. Пушкина, д.8/2
	711802823581
	77760.00
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации 

	2
	1
	5
	29.05.19
	12-50
	ИП Щербаков Н.С.
	Тульская область, с. Селиваново, ул. Пушкина, д.8/2
	711802823581
	13063.68
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации 

	5
	1
	6
	29.05.19
	12-50
	ИП Щербаков Н.С.
	Тульская область, с. Селиваново, ул. Пушкина, д.8/2
	711802823581
	68234.40
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации 

	10
	1
	7
	29.05.19
	14-30
	ИП Седых Ю.Ф.»
	Щекинский район, д. Большая Тросна, 31
	711800441844
	9072.00
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	Заявка не соответствует требованиям аукционной документации 

	12
	1
	8
	29.05.19
	14-30
	ИП Седых Ю.Ф.»
	Щекинский район, д. Большая Тросна, 31
	711800441844
	12960.009235
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	Заявка не соответствует требованиям аукционной документации 




По результатам рассмотрения заявок по лотам №№ 1,2,5  администрацией МО Огаревское Щекинского района принято решение о допуске к участию в аукционе ИП Калинина С.В. (заявка №1 – участник аукциона №1)); ИП Щербакова Н.С.; (заявка №2 – участник аукциона №2) 
По лоту № 10,12  администрацией МО Огаревское Щекинского района принято решение о допуске к участию в аукционе ИП Седых Ю.Ф. отказать в связи с несоответствием требованиям конкурсной документации.
           В связи с тем, что по лоту № 3,4,6,7,8,9,11 заявок не поступило, в соответствии с пунктом 6.12.2 аукционной документации признать аукцион по данным лотам несостоявшимся.
	Рассмотрение заявок завершено    
	дата
	время

	
	29.05.2019
	16-30



Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии. 
	Заместитель председателя
	
	Курицина Т.Н. 

	

	
	

	Секретарь аукционной комиссии
	
	Толстокорова Татьяна Валериевна


	Члены комиссии
	
	Бородина Елена Николаевна


	
	
	Зайцева Ольга Владимировна


Шавлова Оксана                         Вячеславовна
[bookmark: _GoBack]			 
